
 

 

 

Opiskele autotekniikkaa verkossa käytännönläheisillä moduuleilla. Automekaanikkojen 
suunnittelemat verkkokoulutus kurssit itseään kehittäville mekaanikoille ja mekaanikoiksi 
haaveileville. Kaikilla tuotteilla ja ostoilla 100 % tyytyväisyystakuu. 

 

 

 

Tuote-esite - Prodiags autoalan verkkokoulutusmoduuli 

 

Käynnistys- ja Start-Stop -järjestelmä 
Käynnistysjärjestelmän toiminnan ja ohjausvirtapiirin ymmärtäminen on edellytys mekaanikon suorittaessa 
käynnistymättömän ajoneuvon vianmääritystä. Uudemmissa ajoneuvoissa järjestelmään liittyy myös 
Start-Stop toiminto, joka vähentää päästöjä ja melua. 

● Käynnistimen virtapiirin tarkastus 
oikeaoppisesti 

● Tarkastusmittaukset esimerkki kuvin 
● Mittausten analysointi ja kunnon arviointi 
● Tyypilliset käynnistinmoottorit, osat ja 

toiminta 
● Ohjausvirtapiirit ja toiminta 
● Start-Stop järjestelmä, toiminta ja käyttö. 

Kieli: Suomi  

SKU: 070.0250.100.358.FI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OPPIMISTULOKSET 

Opiskelun ja harjoittelun jälkeen sinulla on taidot suorittaa korjaus ja vianmääritys työtä 
käynnistysjärjestelmään. Osaat myös soveltaa taitojasi ajoneuvoihin, jotka on varustettu Start-Stop 
järjestelmällä. 

 
Sertifikaatti 
 
Opiskelun ja hyväksytysti suoritetun 
harjoitustehtävän jälkeen pääset suorittamaan 
loppukokeen. Läpäistyn loppukokeen jälkeen voit 
tulostaa suoritusrekisteristä Prodiags sertifikaatin 
merkiksi osaamisestasi. 

 

 

JOHDANTO 

 
Miksi tämä moduuli? 
 
Mekaanikolle käynnistysjärjestelmän 
vianmäärityksen opiskelu on myös loistava tilaisuus 
soveltaa ja harjoitella sähkötekniikan sekä 
mittaustekniikan perustaitoja. Korjaamolla  useat 
vianmääritys-tilanteet alkavatkin juuri 
käynnistymättömyyden selvittämisestä. 

 
Mitä oppisit? 
 
Opiskelun aluksi perehdyt käynnistysjärjestelmän 
toiminnan tarkastukseen. Pääset hyödyntämään 
osaamistasi sähkö- ja mittaustekniikasta. Toiminnan 
tarkastus on jaettu kahteen tyypilliseen 
viankuvaukseen, käynnistinmoottori pyörii tai se ei 
pyöri. Oireella on vaikutusta tarkastusjärjestykseen 
ja tuloksista tehtäviin johtopäätelmiin. 

 



Vianmäärityksessä saatat todeta, että käynnistimen 
ohjauspiiri ei toimi oikein. Tällöin ohjauspiirin 
toiminnan ja toimintaedellytysten tunteminen ja 
hahmottaminen kytkentäkaavion avulla on arvokas 
taito. Opiskelu esittelee sinulle päätyypit näistä 
ohjausrakenteista ja antaa perusteet tarkastuksen 
jatkamiselle. 
 
Vianmäärityksen edetessä ja vian löydyttyä syntyy 
luonnollinen kiinnostus ymmärtää mistä 
peruskomponenteista käynnistin rakentuu ja toimii. 
Opiskelun osasta rakenne ja toiminta löydät 
havainnollistavaa sisältöä kysymyksiisi. 

Työskennellessäsi uudemman tekniikan parissa 
joudut tekemisiin Start-Stop ajoneuvojen kanssa. 
Ympäristöä ja kulutusta säästävä lisävaruste 
yleistyy, sen toiminta ja vaikutus 
käynnistysjärjestelmään on tunnettava ja otettava 
huomioon vianmäärityksessä. Opiskelussa 
Start-Stop -järjestelmä sinulle esitellään järjestelmän 
perusteet, ajaminen, komponentit ja tietoverkosta 
käytettävät tiedot. 
 
 

 
 

 

ENNAKKOVAATIMUKSIA 

 
Saavuttaaksesi parhaimman oppimistuloksen sinulla 
tulee olla perustiedot sähkö- ja mittaustekniikan 
perusteista. Oppimistuloksia parantaa, jos sinulla on 
käytössä oskilloskooppi. Sähkötekniikan opiskeluun 
suosittelemme opiskelu-moduulia: Sähkötekniikka. 
 
Järjestelmävaatimukset 
 
Internet -yhteys, PC tai kannettava tietokone. 
Suositeltu näytön resoluutio 1024 x 768 tai suurempi. 

 
Sisällön laajuus 
 
Verkkokoulutusmoduulin aiheet ja tavoitteet 
vastaavat laajuudeltaan 2 päivän perinteistä 
lähikoulutustilaisuutta. 
 
Oston jälkeen saat sisällön välittömästi käyttöösi 6 
kuukauden lisenssiajalla. Säästät aikaa ja rahaa 
välttäessä tarpeetonta matkustamista. 
 

Päivitykset 
 
Haluamme varmistaa että sinulla on aina uusin versio tuotteestamme käytössäsi. Prodiags pidättää 
oikeuden tehdä muutoksia tuotteeseen myös käytön aikana. Näin sinulla on aina paras versio käytössäsi, 
ilman ylimääräisiä kuluja. 
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